第48号様式　町税延滞金減免申請書
	(　　)税延滞金減免申請書

	年　　月　　日
小野町長　氏名　殿
納税義務者
(特別徴収義務者)
住所
氏名　㊞
下記のとおり、　　税延滞金の減免を受けたいので申請します。

	年度
	期別
	税目
	税額
	納期限
	既に納付又は納入した延滞金
	減免を受けようとする金額
	減免事由を証明する書類の有無
	摘要

	減免を受けようとする事由

	第号
	減免伺

	長

	担当

	区分
	意見
	処理経過
	月日
	処理印

	承認

	申請書受付月日
	・　・

	立案月日
	・　・

	不承認

	決裁月日
	・　・

	減免通知月日
	・　・

	減免決定額
	円
	徴収簿整理月日
	・　・

	徴収簿番号
	号

	減免決定事由

	摘要